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Pressmeddelande
Halmstad den 23 oktober 2008

HMS utses till Superföretag tredje året i rad
För fjärde året utser Veckans Affärer årets Superföretag. Bolag som sticker ut i sina
respektive branscher och slår sina konkurrenter på alla viktiga punkter: de växer snabbare,
är effektivare, lönsammare, har starkare balansräkning och så vidare.

Tidningen Veckans affärer listar i senaste numret de 50 största Superföretagen i Sverige och lyfter fram
Academic Work, HMS Industrial Networks och Acne Jeans som goda exempel.

Alla aktiebolag med över 10 miljoner kronor i omsättning har granskats. Till grund för undersökningen ligger
sex olika nyckeltal. För att vara ett Superföretag måste aktiebolaget prestera bättre än genomsnittsföretaget i
samma bransch och storlek – inom samtliga sex kategorier, dessutom under samtliga av de senaste fyra åren.

- Vi är särskilt stolta eftersom HMS för tredje året i rad kvalificerar sig på listan över Sveriges
Superföretag vilket i sig kräver en stark prestation under en lång tid, säger Nicolas Hassbjer, VD för
HMS Networks.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Nicolas Hassbjer, VD HMS: nih@hms.se, telefon: 035-17 29 02
Gunnar Högberg, CFO HMS: guh@hms.se, telefon: 035-17 29 95

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2007 uppgick till
270 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 155 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla
ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom t ex robotar, styrsystem, motorer och
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk.

HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen. HMS är noterat på Nasdaq-OMX Nordic Exchange i
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology.

Årets Superföretag utses av Veckans Affärer och analysföretaget MM Partner. För mer information om kriterier och urvalet hänvisar vi till
analyschef Per Weidenman, tel 08-736 31 30.


